KopeHeBckun ApteMm AHAapeeBuY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1224-24-H

1225-24-H

1226-24-H

1227-24-H

1229-24-b

1230-24-H

1234-24-b

1235-24-H

1236-24-H

1237-24-H

1238-24-H

1239-24-H

1242-24-H

1243-24-H

1244-24-H

1245-24-H

1248-24-H

1249-24-H

1250-24-H

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTtep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ounanor»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2024

08.04.2024

15.04.2024

04.04.2024

03.04.2024

09.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

08.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

24.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

CBepeHun

KopeHeBcknii ApTem AHApeeBuY

004430

13.05.2008

OOBbEKT OLLeHKH

TennoTtpacca

MawwHo-mecTa

TennoceTb

AnapTaMeHTbl, MalUNHO-
MecTa

Hexxunnoe nomerieHne

MawwHo-mecTa

Hexxunnoe nomelrieHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Byayuime Hexusble
nomeLeHns

He>xnnble nomelleHns
(cTpuT-puTtenn)

1/2 nomeleHunsa

ApeHa 3eMesibHOro
ydacTka

MNeHTxayc n M-m

Hexxunoe 3paHue, ceTtun

HeXxunnblie nomelleHuns

CeTn

He>xnnble nomelieHmns,
M-M

MeHTXayc, KNagoBKu

Hexxunnble nomelleHns
(cTpuT-puTeinn),
KNagoBKM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBegnueas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegnusas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvBeas

CnpaBegnvBeas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



1259-24-H

1266-24-H

1267-24-H

1271-24-H

1272-24-H

1279-24-H

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTtep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

03.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

ApTCKBaXxuHa, Hexxunnoe
30aHne

KBapTuvpa, MawwuHo-
MecTa

KBapTupsbl, MalNHO-
MecTa

TnnoceTb

TennoBas CceTb,
TennoTpacca

M®K-2 (HeXxxunble
noMeLLeHns, MallnHoO-
MecTa)

Cnpasegnunsas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Кореневский Артем Андреевич

