

Кореневский Артем Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кореневский Артем Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		004430			
Дата включения в реестр членов РОО		13.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1224-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	05.04.2024	Теплотрасса	Справедливая	Оценка недвижимости
1225-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	08.04.2024	Машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1226-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	15.04.2024	Теплосеть	Справедливая	Оценка недвижимости
1227-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	04.04.2024	Апартаменты, машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1229-24-Б	ООО «Мастер-Диалог»	03.04.2024	Нежилое помещение	Справедливая	Оценка недвижимости
1230-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	09.04.2024	Машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1234-24-Б	ООО «Мастер-Диалог»	25.04.2024	Нежилое помещение	Справедливая	Оценка недвижимости
1235-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	25.04.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
1236-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	25.04.2024	будущие нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1237-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	27.04.2024	Нежилые помещения (стрит-ритейл)	Справедливая	Оценка недвижимости
1238-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	27.04.2024	1/2 помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1239-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	02.05.2024	Аренда земельного участка	Справедливая	Оценка недвижимости
1242-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	08.05.2024	Пентхаус и м-м	Справедливая	Оценка недвижимости
1243-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	21.05.2024	Нежилое здание, сети	Справедливая	Оценка недвижимости
1244-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	27.05.2024	Нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1245-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	27.05.2024	Сети	Справедливая	Оценка недвижимости
1248-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	24.05.2024	Нежилые помещения, м-м	Справедливая	Оценка недвижимости
1249-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	23.05.2024	Пентхаус, кладовки	Справедливая	Оценка недвижимости
1250-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	23.05.2024	Нежилые помещения (стрит-ритейл), кладовки	Справедливая	Оценка недвижимости

1259-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	03.06.2024	Артскважина, Нежилое здание	Справедливая	Оценка недвижимости
1266-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	21.06.2024	Квартира, машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1267-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	21.06.2024	Квартиры, машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1271-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	24.06.2024	Тплосеть	Справедливая	Оценка недвижимости
1272-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	24.06.2024	Тепловая сеть, теплотрасса	Справедливая	Оценка недвижимости
1279-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	28.06.2024	МФК-2 (нежилые помещения, машино-места)	Справедливая	Оценка недвижимости